
КОНЕЧНА  РАНГ ЛИСТА  

На студенти кои се добитници на погодноста за намалување на уписнината согласно  ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за 
избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител кои се стекнуваат со погодност за 

плаќање половина од износот на уписнина за прв циклус студии за учебната 2022/2023 година 
 

Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - I година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  7722 95,00 х 0,4 = 38,00 60 бодови Х  98,00 

 
Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - II година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  7687 8,14 х 4 = 32,56 60 бодови  Х 92,56 

 
Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - III година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  7412  7,32 х 4= 29,28 60 бодови Х  89,28 

 
Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - IV година  

 
р.бр. 

 
Број на индекс 

Вкупен број на поени според 
кој студентот се запишал  во 
прва година на студии (мах.40) 

Број на бодови за 
материјални можности 
на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  Нема пријавени кандидати 
 –Вклучен 7611 

7,29 х4 = 29,16 6о бодови  Х 89,16 

 
 



Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - V година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  7367  7,87 х 4 = 31,48 60 бодови Х  91,48 

 
 
Студиска програма – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА  - VI година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  Нема 
пријавени 

     

 
 
Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  I година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  744 91,16 х 0,4 = 36,46  60 бодови  Х 96,46 

 
Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  II година  

 
р.бр. 

 
Број на индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за 
материјални можности 
на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  Нема пријавени 
кандидати – Вклучен 749 

88,04 х 0, 4 = 35,21 60 бодови  Х 95,21 

 
Студиска програма –СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  -  III година  

 
р.бр. 

 
Број на 
индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за материјални 
можности на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  Нема 
пријавени 

     



 
Студиска програма –СТРУЧНИ стоматолошки сестри-орални хигиенолози  -  I , II , III година  

 
р.бр. 

 
Број на индекс 

Вкупен број на поени според кој 
студентот се запишал  во прва 
година на студии (мах.40) 

Број на бодови за 
материјални можности 
на семејството (mаx.60) 

Државна 
квота 

Приватна 
квота 

Вкупно 
бодови 

1.  Нема пријавени студенти 
на оваа студиска програма 

     

 

Напомена: Студентите  кои се добитници на погодноста за плаќање на половина од уписнината во учебната 2022/2023 година со оглед 

на тоа дека веќе ја имаат платено уписнината за зимскиот семестар, нема да ја платат уписнината за наредниот летен семестар во 

учебната 2022/2023 година. 

Оваа Конечна ранг листа да се објави на интернет страницата на Стоматолошкиот факултет во Скопје , најдоцна до 27.10.2022 година. 

 

 

Комисија за спроведување на постапката за селекција на  
кандидати-студенти чие родителско право го врши само еден родител 

на УКИМ- Стоматолошки факултет -Скопје 
 

 проф.д-р Сања Панчевска с.р. 

Антоанета Киш с.р  

Сузана Василевска с.р. 


